Tempus Open - Ida Lindqvist

Ida Lindqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Bréstsim (25) Personbésta: 01:38.01 AQUA-poéng: 257 Datum: 2019-02-03 Tavling: Oppna
Roslagsmasterskapen 2019

Tid

01:49.67

01:56.81

01:50.47

02:03.20

02:01.70

02:00.30

01:58.19

01:57.73

01:57.65

01:53.88

01:38.01

01:48.89

01:47.61

01:44.03

01:39.68

01:39.64

01:39.60

AQUA
183
152
179
129
134
139
146
148
148
164
257
187
194
215
244
245

245

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-30

2016-10-07

2017-10-07

2016-03-13

2016-11-26

2016-04-02

2017-03-12

2016-04-24

2017-02-25

2017-05-06

2019-02-03

2017-12-03

2018-02-04

2018-05-05

2019-01-26

2018-12-09

2018-10-06

Tavling

Head to HEAD 2017

Polisen HEAD to Head 2016
Tureberg Knatte Cup 2017

Nya Arena Vilunda Knatte 2016
Hostsimiaden

Nationella Knattesimmet

Nya Arena Vilunda Knatte 2017
Varsimiaden distrikt(forsok)
Vinterneptuniaden 2017
Varsimiaden distrikt

Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Hostsimiaden

Oppna Roslagsmasterskapen 2018
Varsimiaden distrikt

UG-P 2 Akersberga

Taby Sim Klubbmasterskap 2018

Tureberg Knatte Cup 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311905
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311905&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311905&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311905&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311905&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

